Sefor da Folla Verde

Cartade vinos

Vinos gallegos

D.O Rias Baixas 70% albarifio / 15% treixadura / 15% loureira

Torre la Moreira
D.O Rias Baixas

Mar de Frades
D.O Rias Baixas 100% albarifio

Martin Codax
D.O Rias Baixas 100% albarifio

123 Pescao

Sin D.O. - Arbo/Pontevedra - Finca la Moreira

Valdamor
D.O Rias Baixas 100% albarifio

Vindius
D.O.Bierzo / Godello 100%

Luxuria

D.O. Monterrei - Botellas numeradas

Ribeiro de la Casa
D.O. Ribeiro

Sidra Natural

Siero Principado de Asturias

Rectoral Amandi
D.O. Ribera Sacra / 100% mencia
Rock & Roll

D.O. Ribera Sacra - Botellas numeradas

Albarifios
Copa 3/8 3/4 Magnum
31,75
27,90
32,25
28,00
4 11,75 24,00
27,50
Godellos
Copa 3/8 3/4 Magnum
23,50
28,75
Ribeiros
Copa 3/8 3/4 Magnum
3,75 20,50
8,90
Tintos
Copa 3/8 3/4 Magnum
24,00 48
31,50

(Ilvaincluido)



Riojas

Copa 3/8 3/4 Magnum
Luis Cafias Crianza 5,50 28,00 56,00
Tempranillo, Garnacha, Graciano, Mazuelo,
Viura y Malvasia 12 meses en barrica — 60%
roble francés 40% roble americano
Marqués de Riscal Reserva 31,75
Tempranillo y Graciano
22 meses en roble americano
Vina Pomal Reserva 32,00
Tempranillo 100% 18 meses en barrica y 24 meses en botella
Ramoén Bilbao Edicién Limitada Crianza 28,00 56,00
Tempranillo 100% 14 meses en barricay 8 meses en botella
Ramodn Bilbao Crianza 10,90
Muga Crianza 34,00
Tempranillo, Garnacha, Graciano y Mazuelo
24 meses en barricay 12 meses en botella

Somontano

Copa 3/8 3/4 Magnum
Laus Reserva 29,50
Cabernet Sauvignon
13 meses en barrica nueva de roble francés

Blancos

Copa 3/8 3/4 Magnum
Montespina sobre lias 3,75 22,50 45,00
D.O. Rueda/ Verdejo
Circe 23,75 47,50
D.O. Rueda/ Verdejo
Unadir (Pago de las encomiendas) 25,50

Tierra de Extremadura - Villafranca de los Barros
Cayetana 100%

(Ilvaincluido)



Ribera del Duero

Copa

3/8

3/4

Magnum

Ceres Crianza

Cepas de 20 a 40 afios — tempranillo 100%
12 meses en barrica de roble francés y americano
10 meses en botella

Cepa 21 6,50
Tempranillo 100%

Emilio Moro

Tinta fina 100% - 12 meses en barrica

La Felisa - Ecologico Bodegas Emilio Moro

Tempranillo 100% uva ecolégica sin sulfitos

Tomas Postigo 3° afo

Tinto fino, Cabernet Sauvignon, merloty Malbec
12 meses en barrica de roble francés

Valbuena 5° afio
Bodega Vega Sicilia Valbuena del Duero

Bosque Matasnos
Tempranillo 90%, Merlot 5%, Malbec 3%, Garnacha 2%

Avelino vegas 100 aniversario

Tempranillo, Cabernet Sauvignon, merlot
16 meses en barrica

Ama3 Joven 4,00

Tempranillo 100%, Cepas de 15 a 20 afios
Crianza 3 meses en barrica de roble francés

Silvanus Edicién Limitada Joven

Tempranillo 100% cepas de 40 a 70 afios
14 meses en roble francés y 14 meses en botella

Fuentespina

Tempranillo 100% - 12 meses en barrica

Finca Resalso

Tinta fina 100% 4 meses en barrica

PSI12020

Tinta fina Dominio de Pingus

(Ilvaincluido)

19,50

36,00

36,50

43,50

49,50

180,00

44,75

50,50

22,50

39,50

31,50

24,75

68,50

73,00

45,00

63,00

49,50



Rosados

Copa 3/8 3/4 Magnum
Gran feudo 19,50
D.O. Navarra
Valbusenda 23,75
D.O. Toro - Tinta de toro 100%
2 meses en sus lias
Sangria de la casa 16,50

Champagne

Copa 3/8 3/4 Magnum
MOET & CHANDON IMPERIAL BRUT 64,50
Henri de verlaine blanc 42,00
Brut premier CVR Blanc de blancs
Burbuja fina
Chardonnay 100% - Francia
Henri de verlaine rose 42,00
Brut rosé — Francia
Burbuja fina

Cava

Copa 3/8 3/4 Magnum
Juve-camps Reserva 36,00
Anna de codorniu 26,50
Anna de codorniu ice edition 29,00
Sidra achampanada 9,90
Maeloc 11,50

Sidra achampanada — Manzanas gallegas ecolégicas

(Ilvaincluido)



